会員各位殿

平成 23 年 4 月吉日

（社）神奈川県病院薬剤師会 会 長 加賀谷 肇

同 担当副会長 藤本 康嗣

同 中小病院診療所委員会 委員長 井上 順博

小田原薬剤師会・西湘地区（N・O 地区）県病薬 合同研修会のご案内
謹啓

先生方におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申しあげます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、小田原薬剤師会学術研修会を下記の通り開催させて頂きます。

御多忙中のところ誠に恐縮ではございますが、多数の先生方のご参加を賜りたくご案内申し上げま

す。                                        謹白

日時：平成 23 年   5 月 19 日(木) 19：30～21：00

場所：小田原市保健センター  ３F 大研修室

       小田原市酒匂 ２－３２－１６ （０４６５－４７－０８２０）

製品紹介：ファイザー株式会社

      「エンブレルについて」

特別講演

『関節リウマチの最新治療』 ～ＭＴＸ及び生物学的製剤を中心にして～

小田原市立病院 整形外科部長  野寄 浩司 先生

この研修会は神奈川県病院薬剤師会の生涯研修制度の単位認定（0.75 単位）並びに日本薬剤師研修

センター研修認定制度対象研修会（１単位）を受けています。会費は無料となっております。

お問い合わせ、ご連絡は中小病院診療所委員（O 地区）小田原市立病院 0465-34-3175 真壁まで

共催 社団法人 神奈川県病院薬剤師会

   社団法人    小田原薬剤師会

ファイザー株式会社